
 

 

POSTANOWIENIE NR 97/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Klukowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 3 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Klukowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

/-/Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 97/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Kultury w Klukowie, ul. Mazowiecka 14, 

18 - 214 Klukowo: 

 

1. Józef Lupa, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Sobolewo 

2. Jadwiga Łuniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Klukowo 

3. Barbara Olszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciechanowiec 

4. Jan Stanisław Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Klukowo 

5. Kamila Piętka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Sobolewo 

6. Teresa Piętka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Klukowo 

7. Michał Rutkowski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Stare Kostry 

8. Witold Piotr Wiczołek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Wysokie Mazowieckie 

9. Ireneusz Piotr Żebrowski, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Klukowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Kuczyn 69, 18-214 Klukowo: 

 

1. Paulina Korzeniecka, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Lubowicz Wielki 

2. Andrzej Lubowicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Usza Mała 

3. Jakub Lubowicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Usza Mała 

4. Zofia Lupa, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-EUROPA 

CHRISTI, zam. Sobolewo 

5. Mariola Joanna Niemyjska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubowicz-Byzie 

6. Renata Puchalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Gródek 

7. Natalia Katarzyna Puchalska-Czołomiej, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Kuczyn 

8. Kinga Tałaszkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Gródek 

9. Karolina Tymińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Malinowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Wyszonki Kościelne 1, 18-214 Klukowo: 

 

1. Jerzy Falkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Wyszonki-Wojciechy 

2. Aneta Gołko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Warele Nowe 

3. Zofia Stanisława Kolińska, zgłoszona przez KW RUCH PRAWDZIWA 

EUROPA-EUROPA CHRISTI, zam. Klukowo 

4. Przemysław Niemyjski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Wyszonki-Błonie 

5. Marek Piętka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Klukowo 

6. Łukasz Rutkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Stare Kostry 

7. Ewa Sienicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Lubowicz-Byzie 

8. Dorota Sylwestrzuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Gródek 

9. Mateusz Zgiet, zgłoszony przez KW RUCH PRAWDZIWA EUROPA-

EUROPA CHRISTI (uzupełnienie składu), zam. Wyszonki-Błonie 

 

 


